
 

 

  

 ریزي و سنجش مهارت  معاونت پژوهش، برنامه

 ریزي درسی  دفتر پژوهش، طرح و برنامه

 

  شایستگیاستاندارد آموزش 
   اقتصاد سنجی کاربردي

 

 گروه شغلی      

 امور مالی و بازرگانی

      شایستگیکد ملی آموزش 

1 1 0 0 1 0 0 5 4 0 4 1 3 6 2 

شناسه  نسخه

 شایستگی

سطح  شناسه گروه شناسه شغل

 مهارت
Isco-08 

  

 تاریخ تدوین استاندارد : 

24
13

13
05

01
 



  
  

  استاندارد دوره آموزشي
  )ويژه مراكز جوار دانشگاهي(

  
  2413130501 :كد استاندارد                                          كاربردي  ياقتصاد سنج:    نام دوره 

 
  رديف

  

  

  

  ئوريت  عنوان توانايي
  )ساعت(

  عملي
  )ساعت(

  جمع
 )ساعت(

  7  3  4   ي تك معادله ايالگوهاتوانايي ارائه   1

  7  3  4   معادلات همزمانيالگوهاتوانايي ارائه   2

  6  3  3  شه واحديآزمون رتوانايي بررسي انجام   3

  10  3  7  اي پوي و الگوهايهمجمعتوانايي بكارگيري   4

  10  3  7   ي چند معادله اي والگوهايهمجعتوانايي بكارگيري   5

6          

7          

8          

9          

10          

11          

  40  15  25  جمع

 

 


	اقتصاد
	استاندارد آموزش شايستگي


